
SMLOUVA O DÍLO č. 111213141

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: 1, 160 O1 Praha 6

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitel odboru zařizování služeb
Ing. Josef Vocásek

r.č.

Se sídlem na adrese: Sekce MO
nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Josef

Telefonické a faxové spojení:
telefon: + 420 978 215 000
fax: + 420 978 215 001

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování MO
Odbor pořizování majetku a služeb
nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel")
a

VOP-029 Štrasburk, s.p.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

Se sídlem: Olomoucká 75 , 786 51 Lhota

IČ: 00000499
DIČ: CZ00000499
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: ředitel podniku
Kontaktní osoba: vedoucí odboru realizace
Telefonické a faxové spojení:

telefon: 132 235 301
fax: 132 235 130

(dále jen „zhotovitel"),

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 262 odst. 1 zákona

č. Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObchZ"), tímto

zákonem a podle § 536 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou z důvodu

použití ustanovení § 18 odst. 1 písm. j ) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů, mimo působnost tohoto zákona, tuto

smlouvu o dílo



XV. 
Závěrečná ujednání 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 4 listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

V Praze dne . 2016 

Ředitel odboru služeb 
sekce MO 

Ing. Josef Vocásek 

Podpis a razítko objednatele 

4 

Ve Lhotě dne . 2016 

Ředitel podniku 
Ing. Ámos Opičný 

Podpis a razítko zhotovitele 

I• 


